
SK DYNAMO ČB - FK BAUMIT JABLONEC

ČTVRTFINÁLE
Pohár České pošty

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVA

DYNAMO
21. března 2012  |  ročník XXVI  |  číslo 13                                         ZDARMA

Jihočeši mají doma s Jabloncem co napravovat,
na podzim s ním na Střeleckém ostrově prohráli v lize 1:5.



Soupisky týmů

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FK BAUMIT JABLONEC

František Komňacký
Jiří Ryba
Tomáš Bárta
MUDr. Libor Hanuš
MUDr. Radek Fejgl
Zdeněk Novosad
Michal Fuksa
Aleš Češek

hlavní trenér
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
fyzioterapeut
fyzioterapeut
kustod

20
1

30

23
13
10
27
24
25
5

3
22
2

11
16
15
7
6

12
28
17

8
21
26
9

Luděk Frydrych
Michal Špit
Roman Valeš

Vít Beneš
Pavel Eliáš
Tomáš Jablonský
Vojtěch Kubista
Petr Pavlík
Jakub Štochl
Petr Zábojník

Anes Haurdič
Marek Jarolím
Radim Jurča
Jan Kopic
Jan Kovařík
Luboš Loučka
Filip Novák
Michal Pavlata
Karel Piták
Ondřej Vaněk
Jan Vošahlík

Josef Just
David Lafata
Lukáš Třešňák
Vukadin Vukadinovič

1987
1975
1990

1988
1986
1987
1993
1978
1987
1980

1990
1984
1993
1988
1982
1990
1980
1993
1980
1990
1989

1992
1981
1993
1990

0
21
0

18
18
16
0

19
5

11

1
18
0

20
21
20
11
0

20
18
17

0
20
14
0

0
0
0

2
2
0
0
0
0
2

0
3
0
4
5
0
0
0
4
0
0

0
20
0
0

2
256
10

91
119
105

0
226
86

135

57
174

0
20
84

199
14
0

206
28

117

0
245
33
0

0
0
0

4
7
0
0

21
1
7

5
26
0
4

10
11
0
0

49
2

10

0
97
4
0

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

29
1

30

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
11
6

23
5

15
2
3

17
21
13
7

14

Zdeněk Linhart
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Jakub Řezníček
Tomáš Stráský

1994
1992
1988
1988
1987

1
9

16
5

13

0
0
8
1
0

1
9

80
86
84

0
0

22
16
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI

22
18
20
12
10
9

19
25

Rastislav Bakala
Marek Hovorka
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Jindřich Kadula
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1991   
   1986  
   1986
   1994
   1983

1973
   1984
   1986

6
0

15
13
0

20
20
13
19

0
0
0
1
0
6
3
1
1

10
1

109
20
1

145
410
120
19

0
0
5
1
0

17
64
9
1

Miloš Brezinský
Matej Krajčík
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Tomáš Řepka
Ondřej Sajtl

   1984  
1978   
1978
1986
1989
1980
1974
1991

8
4

21
15
13
3
5
0

0
0
2
0
0
0
0
0

74
144
173
15
15

199
296

0

2
5
6
0
0

12
11
0

Michal Daněk
Matej Delač
Zdeněk Křížek

1983
1992
1983

5
0

11

119
0

30

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Soupisky týmů Cesty pohárem

   
Výsledky Dynama ČB v poháru 
2.kolo: Vlašim – Dynamo 0:3 (0:2) 
Branky: Otepka, Ondrášek, Němec

3. kolo: Králův Dvůr – Dynamo 0:2 (0:0)
Branky: Ondrášek, Otepka

4. kolo (1. zápas): Dynamo – Žižkov 1:0 (0:0)
Branka: Ondrášek 
4. kolo (2. zápas): Žižkov - Dynamo 1:1 (1:0)
Branky: Bořil - Ondrášek

Hráči SK Dynamo České Budějovice vyhráli ve druhém 
kole Poháru České pošty na hřišti druholigové Vlašimi 3:0. 
Úvodní branku vstřelil v 18. minutě z pokutového kopu 
Rudolf Otepka. Druhou branku vstřelili Jihočeši o čtyři 
minuty později, když se prosadil Zdeněk Ondrášek. V závěru 
utkání zvýšil na rozdíl tří gólů střídající František Němec. 
Na vlašimském stadionu zvládli fotbalisté Dynama České 
Budějovice souboj s druholigovým soupeřem velmi dobře 
a po zásluze postoupili do dalšího kola. Domácí byli sice v 
utkání aktivní, žádnou ze svých šancí ale neproměnili.

I ve třetím kole poháru fotbalisté Dynama potvrdili roli 
favorita a v souboji s třetiligovým soupeřem nedostali 
gól a naopak dvakrát skórovali. V prvním poločase sice 
gól nepadl, oba týmy se trefovaly pouze do brankových 
konstrukcí. Ve druhém poločase otevřel skóre zápasu v 51. 
minutě Ondrášek, a přestože byl necelých dvacet minut před 
koncem vyloučený Pavel Novák, zvládli Jihočeši přidat ještě 
jednu branku. Tu zaznamenal v 85. minutě z pokutového 
kopu Rudolf Otepka. Fotbalisté Dynama tak splnili svou 
povinnost, porazili o dvě soutěže níže hrajícího soupeře 2:0 a 
postoupili do čtvrtého kola.

V osmifinále, které se hrálo 
již na dvě utkání, nastoupili 
fotbalisté Dynama proti 
ligovému Žižkovu. První 
utkání na Střeleckém 
ostrově vyhráli Jihočeši, 
když se znovu v pohárovém 
zápase prosadil Zdeněk 
Ondrášek. V odvetě na 
Žižkově začali lépe domácí 
a po poločase vedli díky 
brance Bořila 1:0, avšak z 
postupu do čtvrtfinále se 
nakonec radovali Jihočeši, 
za které vstřelil gól znovu 
Zdeněk Ondrášek.

Tým Baumitu Jablonec vstoupil do českého poháru zápasem 
2. kola s třetiligovým celkem Roudnice nad Labem. Na jejím 
hřišti svěřenci kouče Františka Komňackého potvrdili roli 
velkého favorita, v celém průběhu zápasu jasně dominovali 
a vyhráli vysoko 8:0. Rozhodnuto bylo již o poločase, který 
skončil 4:0 ve prospěch Jablonce. Do střelecké listiny se 
během zápasu zapsalo hned osm různých fotbalistů. V první 
půli se postupně trefili Pavlík, Vaněk, Lafata a Eliáš. Po změně 
stran pak skórovali Štochl, Zábojník, Třešňák a Jarolím. 

Gólovou přestřelku přineslo i utkání 3. kola poháru, ve 
kterém se Severočeši střetli s dalším účastníkem ČFL. Trenér 
Komňacký dal v tomto pohárovém zápase příležitost hráčům 
širšího kádru. V základní sestavě udělal oproti lize hned sedm 
změn. Hned po osmi minutách vedl Jablonec po brankách 
Eliáše a Vaňka 2:0, pak domácí sice dokázali snížit, přesto ale 
Jablonečtí v dalším průběhu utkání v pohodě vedli. Poločas 
skončil sice jen 3:2 pro Jablonec, avšak na začátku druhé 
půle přidali další branky Kovařík a Třešňák a o vítězi zápasu 
bylo téměř rozhodnuto. Domácí se ale přesto nevzdali a díky 
slepeným gólům v 79. a 80. minutě snížili na 4:5. Definitivní 

uklidnění přinesl hostům v 
82. minutě Marek Jarolím, 
který dal gól na 4:6.

V osmifinále narazil 
Jablonec na Duklu Praha. 
První zápase se hrál na hřišti 
Severočechů, kteří vyhráli 
doma v Chance aréně díky 
brance Davida Lafaty 1:0. 
Odveta na Julisce přinesla 
otevřený boj o postup. Lépe 
začali Jablonečtí, kteří po 
poločase nad Duklou vedli 
2:1. Domácí ale dokázali 
zápas otočit a za stavu 3:2 
se hosté ještě strachovali o 
výsledek.

   
Výsledky Baumitu Jablonec v poháru 
2.kolo: Roudnice n. L. – Jablonec 0:8 (0:4) 
Branky: Pavlík, Vaněk, Lafata, Eliáš, Štochl, Zábojník, Třešňák, Jarolím

3. kolo: Kunice – Jablonec 4:6
Branky: Vaněk 2, Eliáš, Kovařík, Třešňák, Jarolím

4. kolo (1. zápas): Jablonec – Dukla 1:0 (1:0)
Branka: Lafata 
4. kolo (2. zápas): Dukla - Jablonec 3:2 (1:2)
Branky: Šiml, Šmíd, Svatonský - Zábojník, Piták

Zápasy Dynama a Jablonce v letošním poháru

Strůjcem letošních pohárových úspěchů Dynama byl se čtyřmi 
góly Zdeněk Ondrášek. Ten ale odešel nyní hostovat do týmu 
norskáho vicemistra Tromsø IL a Dynamu již nepomůže.




